iigo rollandinus de richardo sacri palacii notarius hoc

exemplum extraxi et exemplaui a quodam manuali

in quo scripta erant predicta et eciam racio uicha

rie ipsius domini lambe sicut in eo uidi et legi

nichil addito uel diminuto nisi forte littera uel sil

laba titulo seu puncto abreuiationis causa sententia

in aliquo non mntata. de mandato domini dannii

de osenaygo ciuitatis ianue potestatis. presentibus

testibus iohanne bonihominis loysio calno cancel

lariis comunis ianue et iacobo de albario notario.

millesimo ccc. primo indictione mL die xx. innii.

g Lxxvll p

Lao Ponzoni mare/ubi lfvadae castri partesj quae

ad iauerreriam flenrici quondam marchionis de

Sosco jliamp uxorem suam y spectabantz ianuensi

communi cedit

MSSL S inlii

lix aulographo ltegii faurinensis labulurzxl

cod A. fbL iit/a v. coi foL egi v.

cuni

uin nomine domini amen. ego leo marchio de pon- d

zono procurator domine guerrerie uxoris mee filie

et heredis quondam domini enrici marchionis de
iboscho filii quondam domini conradi marchionis de

boscho et heredis etiam pro dimidia quondam do

mini leonis fratris quondam domini enrici predicti.

ut de procuratione constat per instrumentum publi

cum scriptum manu bonifacii grulli notarii. Mcc.

octuagesimo secundo die xiL aprilis procuratorio

nomine ipsius uendo tibi afachino afachino sindico

actori seu procuratori comunis ianue ut de sindi

catu seu procuratione constat per instrumentum

scriptum manu mei lanfranchi de ualario notarii

nccLxxxvlln. die prima inlii recipienti hanc uendi

cionem et omnia et singula infrascripta nomine et

didisse confiteor octauam partem pro indiuisorcastri

et bnrgi ouade que pertinet ad dictam guerreriam

seu peruenit ex successione dictis quondam patris

sui. item sextamdecimam partem dicti castri et burgi

que pertinet seu pertinere uidetur ad dictam guer

reriam ex successione dicti quondam leonis patrui

sui. et ultra quicquid iuris dicta domina guerreria

habet in ouada. item quartam partem et octauam

partem pro indiuiso castri et burgi de molariis. item

octauam partem et sextamdecimam pro indiuiso cas

sinellarnm. item octauam et sextamdecimam partem

mirbelli. item octauam et sextamdecimam partem

campi qne teneri consueuit in feudum a dictis mar

chionibus. item octauam et sextamdecimam partem

masoni qne teneri consueuit in feudum a dictis mar

chionibns. item octauam et sextamdecimam partem

taioli que teneri consueuit in feudum a dictis mar

chionibus. item in cormorino quicquid iuris ibidem